Budget for 2022

Grundejerforeningen Vestervang, 4070 Kirke Hyllinge

Generalforsamling

Meder

Arrangementer
Kontorartikler

Ekstern bistand
Forsikringer

Gebyr

Sne- og glatfarebekeempelse
Grgnne omrader

Belysning vej- og stier
Henlaeggelse til legeplads
Henlaeggelse til vej og stier
Smaanskaffelser
Bestyrelsesmiddag
Medlemsskaber

Haek

SAMLET

2022

5.000,00
3.000,00
15.000,00
500,00
10.000,00
7.000,00
5.000,00
68.000,00
40.000,00
20.000,00
0,00
50.000,00
10.000,00
5.000,00
15.000,00
0,00

253.500,00

2021

5.000,00
3.000,00
15.000,00
500,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
40.000,00
40.000,00
20.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00
5.000,00
15.000,00
0,00

273.500,00

2020

4.000,00
3.000,00
10.000,00
2.000,00
10.000,00
5.000,00
3.000,00
40.000,00
60.000,00
20.000,00
75.000,00
50.000,00
10.000,00
0,00

0,00
60.000,00

352.000,00



